laikotarpis, 

mėn.  

Bendra 

pasiūlymo 

kaina,  

Eur su PVM 

(5x6) 

1 2 3 4 5 6 7 

1. 

Žemės nuomos 

mokesčio 

administravimo IS 

konsultacijų ir 

priežiūros paslaugos 

300,00 63,00 363,00 12 4356,00 

Bendra pasiūlymo kaina įskaitant PVM: 4356,00 Eur (keturi tūkstančiai trys šimtai 

penkiasdešimt šeši eurai, 00 ct), (turi būti nurodyta bendra kaina su PVM, skaičiais ir 

žodžiais). Į šią sumą įeina visi mokesčiai ir išlaidos, 

iš jų PVM – 756,00 Eur (septyni šimtai penkiasdešimt šeši eurai, 00 ct) 

(nurodoma kaina skaičiais ir žodžiais)   

Pastabos:  

- kainos pasiūlyme nurodomos, paliekant du skaitmenis po kablelio; 

- bendra kaina turi atitikti pateiktų jos sudėtinių dalių sumą;